
 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-

radbuza.cz 
 

 
 

Zápis ze setkání PS Financování 
(přítomní viz. prezenční listina) 

Program setkání: 
1. Náplň pracovní skupiny financování 
2. Akční plán MAP SO ORP Stod 2022/2023– přehled rozpočtu na jednotlivé aktivity 

 
Náplň pracovní skupiny financování 
Tomáš Svoboda seznámil účastníky s obsahem i rozpočtem projektu Místní akční plán rozvoje 
vzdělávání III ve správním obvodě ORP Stod. Celkový rozpočet projektu je 2 031 856,40 Kč. Na 
realizační tým projektu je určena částka 1 451 326 Kč, na další náklady pak paušální částka 
580 530,40 Kč. Výstupy projektu by měly být: 

− Dokument MAP pro období 2023 – 2025 (analytická i strategická část) 

− Akční plán na období 2023, 2024 a 2025 

− Popis potřeb škol 

− Výstupy z pracovní skupin 

− Evaluace procesů MAP realizovaných v rámci SO ORP Stod 
 
Cílem setkávání PS financování bude vytvářet rozpočet k aktivitám, které budou v rámci 
partnerství MAP naplánovány na období 2023 – 2025. 
 
Akční plán MAP SO ORP Stod 2022/2023 
Tomáš Svoboda představil rozpočet k jednotlivým aktivitám Akčního plánu MAP SO ORP Stod 
na období 2022/2023, které byly schváleny ŘV MAP SO ORP Stod. 
 

aktivita rozpočet aktivity 
3.1.1.1 Umělecké workshopy 50 000 Kč 
3.1.1.2 Spolupráce při realizaci výchovných koncertů 12 000 Kč 
3.1.2.1 Společná setkávání zástupců škol SO ORP Stod 20 000 Kč 
3.1.2.2 Iniciace partnerství a výměny zkušeností prostřednictvím 
školních parlamentů (Den jinde) 

40 000 Kč 

3.2.1.1 Vzájemné exkurze pedagogů MŠ ve výuce 10 000 Kč 
3.1.2.2 Iniciace partnerství a výměny zkušeností prostřednictvím 
školních parlamentů (Den jinde) 

40 000 Kč 

3.2.1.1 Vzájemné exkurze pedagogů MŠ ve výuce 10 000 Kč 
3.2.1.2 Asistence v praxi 20 000 Kč 

3.2.1.3 Diagnostika dítěte v MŠ, Grafomotorika 20 000 Kč 

3.2.1.4 Letní škola pro pedagogy 20 000 Kč 

3.2.1.5 Ředitelská akademie 30 000 Kč 

3.2.1.6 Neznámá zákoutí virtuálního světa 20 000 Kč 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-

radbuza.cz 
 

 
 

3.3.1.1 Semináře „měkkých dovedností“ 60 000 Kč 

4.2.1.1 Supervize na školách 60 000 Kč 

5.1.2.2 Setkání pedagogů k prohlubování čtenářské gramotnosti i 
pregramotnosti 

20 000 Kč 

5.2.1.1 Sdílení pomůcek pro prohlubování digitální gramotnosti 30 000 Kč 

5.2.1.2 Čtení - nejlepší učení 60 000 Kč 

 
 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/

